
Период 10.05.2014 - 10.05.2014 01 xxxx 10 xxxx 50 xxxx 89 xxxx 90 xxxx
Организация 937 412.12 721 096.73 65 703.12 1 306.12 197 947.20 1 923 465.29 

0130000006 - МВР ЦУ 302 482.82 16 761.51 319 244.33 
013031**** - САД "ПУБ" 78 490.00 12 233.53 0.00 0.00 0.00 90 723.53 
013032**** - САД "УССД" 123.12 212 715.88 0.00 0.00 195 742.01 408 581.01 
013034**** - Академия на МВР 74 979.00 8 006.98 0.00 1 256.12 0.00 84 242.10 
013036**** - Медицински институт 1 250.00 918.00 0.00 0.00 0.00 2 168.00 
013040**** - СДВР 0.00 81 677.12 0.00 0.00 0.00 81 677.12 
013060**** - ГД "Национална полиция" 93 695.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93 695.00 
013070**** - ГД "Гранична полиция" 115 290.00 20 128.62 0.00 0.00 0.00 135 418.62 
0131000016 - ОД на МВР - Благоевград 3 000.00 3 000.00 
0131000021 - ОД на МВР - Бургас 65 670.00 65 670.00 
0131000037 - ОД на МВР - Варна 10 621.59 10 621.59 
0131000058 - ОД на МВР - Видин 4 950.00 4 110.53 300.00 9 360.53 
0131000084 - ОД на МВР - Добрич 5 248.96 5 248.96 
0131000090 - ОД на МВР - Кърджали 45 445.00 45 445.00 
0131000103 - ОД на МВР - Кюстендил 24 030.00 24 030.00 
0131000130 - ОД на МВР - Пазарджик 63 720.00 63 720.00 
0131000166 - ОД на МВР - Пловдив 2 540.00 2 540.00 
0131000192 - ОД на МВР - Силистра 50.00 50.00 
0131000206 - ОД на МВР - Сливен 62 660.00 17.00 62 677.00 
0131000211 - ОД на МВР - Смолян 40 435.00 3 125.74 1 618.54 45 179.28 
0131000274 - ОД на МВР - Ямбол 7 500.00 7 500.00 
0133000000 - Държавна агенция за бежанците 20 810.00 29 276.11 48 941.61 99 027.72 
0134000004 - САД "КИС" 41 400.00 41 400.00 
0135000009 - СПЕЦИАЛНА КУРИЕРСКА СЛУЖБА 1 228.78 1 228.78 
013700**** - ГД ПБЗН 204 465.00 13 599.32 0.00 0.00 286.65 218 350.97 
0138000002 - Дирекция "НС 112" 2 665.75 2 665.75 


